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Projekto rengėja – Alytaus miesto savivaldybė. 

Projekto tikslas. Suteikti Alytaus mieste esančiam valstybei nuosavybės teise 

priklausančiam žemės sklypui Anzelmo Matučio parko pavadinimą. 

Dabartinė situacija. Alytaus miesto savivaldybės Pavadinimų gatvėms, pastatams, 

statiniams ir kitiems objektams parinkimo komisijai buvo pasiūlyta teritoriją, esančią prie Anzelmo 

Matučio memorialinio muziejaus, kurioje pastatytos medinės skulptūros poeto kūrybai iliustruoti ir 

populiarinti, pavadinti Anzelmo Matučio parku. Alytaus miesto savivaldybės Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams parinkimo komisija tokiam siūlymui pritarė, o Alytaus 

miesto savivaldybės taryba 2017 m. lapkričio 30 d. priėmė sprendimą Nr. T-386 „Dėl Anzelmo 

Matučio parko pavadinimo suteikimo“, kuriuo pasiūlė Vyriausybei suteikti Anzelmo Matučio parko 

pavadinimą žemės sklypui, esančiam tarp J. Basanavičiaus, A. Matučio, Maironio ir Pušyno gatvių 

Alytaus mieste.  

Žemės sklypą valstybinės žemės patikėjimo teise valdo Nacionalinė žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos, su Alytaus miesto savivaldybe dėl jo panaudos sudaryta sutartis. 

Projekto esmė. Projektu siūloma Alytaus miesto teritorijos daliai, esančiai valstybei 

nuosavybės teise priklausančiame žemės sklype, kurio unikalus numeris yra 4400-2118-5833, 

suteikti Anzelmo Matučio parko pavadinimą. 

      Derinimas. Projektas be pastabų suderintas su Aplinkos ministerija ir valstybės įmone 

Registrų centru, patikslintas pagal Kultūros ministerijos ir Žemės ūkio ministerijos pastabas, 

Valstybinė lietuvių kalbos komisija dėl siūlomo suteikti pavadinimo neprieštarauja. Projektą vizavo 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministras. 

Atitiktis Vyriausybės programos nuostatoms. Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos 

neįgyvendina.  

Dalykinio vertinimo išvada. Atsižvelgdami į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2018 

m. spalio 19 d. išvadoje NV-2785 pateiktas pastabas dėl projekto formuluotės tikslinimo ir projekto 

derinimo su Nacionaline žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, siūlytume projektą svarstyti 

tarpinstituciniame pasitarime. 
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